
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 09 апреля 2014 года                                                                                                          № 29 

 

Об ограничении движения транспортных  

средств в весенний период 2014 года 

 

       В соответствии со статьей 6 Закона  Удмуртской  Республики  "О местном 

самоуправлении  в  Удмуртской  Республике"  от  28.05.1996 N 219-I,  Правилами по 

охране автомобильных  дорог  и  сооружений, утвержденных постановлением  Совета  

Министров РСФСР от 05.03.1969 N 129  и  в  целях  сохранности  автомобильных  дорог  и  

дорожных  сооружений на  них  от возможных разрушений в весенний период 2014 года  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Ограничить с 12 апреля по 15 мая 2014 года проезд по дорогам и улицам в 

пределах границ муниципального образования «Штанигуртское»   грузовых,  

грузопассажирских автомобилей, автобусов и тракторов всех марок. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Штанигуртское»                                                                                      Т.Е. Дорофеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     

                                                                                                                   

 


